
 
 

UCHWAŁA NR IX/31/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 19 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 609), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024 Nr VIII/433/2023 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
28 grudnia 2023 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 tj. w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2024, - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2024 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5019



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 61 120,00 0,00 125 296,00 186 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 125 296,00 125 296,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 125 296,00 125 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 125 296,00 125 296,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 102 742,72 102 742,72

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 22 553,28 22 553,28

24 262 389,86 0,00 125 296,00 24 387 685,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 478 427,77 0,00 125 296,00 603 723,77

750 Administracja publiczna 931 870,00 0,00 163 200,00 1 095 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 931 000,00 0,00 163 200,00 1 094 200,00

75095 Pozostała działalność 931 000,00 0,00 163 200,00 1 094 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 931 000,00 0,00 163 200,00 1 094 200,00

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024r.

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/31/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 19 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5019



6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

931 000,00 0,00 133 824,00 1 064 824,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 29 376,00 29 376,00

11 651 056,57 0,00 163 200,00 11 814 256,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 955 881,86 0,00 163 200,00 3 119 081,86

35 913 446,43 0,00 288 496,00 36 201 942,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 434 309,63 0,00 288 496,00 3 722 805,63

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5019



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 3 688 775,02 3 503 542,58 3 181 542,58 2 422 172,58 759 370,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 185 232,44 185 232,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 496,00 125 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 296,00 0,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00

po zmianach 3 977 271,02 3 628 838,58 3 181 542,58 2 422 172,58 759 370,00 0,00 322 000,00 125 296,00 0,00 348 432,44 348 432,44 163 200,00 0,00

przed zmianą 139 500,00 139 500,00 49 500,00 40 000,00 9 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 496,00 125 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 296,00 0,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00

po zmianach 427 996,00 264 796,00 49 500,00 40 000,00 9 500,00 0,00 90 000,00 125 296,00 0,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00

przed zmianą 43 290 920,32 26 570 969,22 22 939 228,42 13 243 791,36 9 695 437,06 463 200,00 2 131 211,92 757 328,88 280 000,00 16 719 951,10 13 719 951,10 382 213,95 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 496,00 125 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 296,00 0,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00

po zmianach 43 579 416,32 26 696 265,22 22 939 228,42 13 243 791,36 9 695 437,06 463 200,00 2 131 211,92 882 624,88 280 000,00 16 883 151,10 13 883 151,10 545 413,95 3 000 000,00

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2024r.

Z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

750 Administracja 
publiczna

75095 Pozostała 
działalność

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/31/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 19 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5019


	UCHWAŁA NR IX/31/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	doc1
	Page2


		2024-07-30T12:36:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




